Universidade Estadual de Maringá
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

= EDITAL  Nº  010/2024 - PPB

O Coordenador do Programa de  Pós-
graduação  em  Bioenergia  –
Associação em Rede, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA  aos  candidatos  abaixo  relacionados,  o
RESULTADO FINAL, da Seleção ao CURSO DE MESTRADO EM BIOENERGIA desta
Universidade, para ingresso em 2024.

Ordem de classificação
Pontuação

final Orientação sugerida
1 Louise Molnar Fedyna 55,5 Camila de Brito Miranda

2 André Felipe Pereira de Matos 38,0 Nehemias curvelo Pereira

3 Patrícia Carraschi Aleotti 31,0  Wanderley Dantas dos Santos

4 Vitoria Narita Dantas 25,5 José Eduardo Olivo

5 José Orion Bonotto Filho 24,5 José Eduardo Olivo

6 Eduardo Hideki Kondo 19,5 Camila de Brito Miranda

7 Anderson Fernando C. Montalvão 12,0 Mauro Antônio S. S. Ravagnanni

8 Carlos Eduardo Santos Silva 12,0 Camila de Brito Miranda

9 Gustavo Medeiros Madruga 5,0 Gisella Maria Zanin

ATENÇÃO – No período de 25/03 a 01/04/2024, os aprovados deverão entrar em contato
com seus orientadores para discussão dos temas e para
definição/preenchimento do programa de estudos.

Secretaria  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Bioenergia  –
Associação em Rede, aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e
quatro (22/03/2024).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Bioenergia – Associação em Rede.

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br              e-mail: sec-ppb@uem.br

http://www.deq.uem.br/
http://www.deq.uem.br/pos-graduacao/Bioenergia2/pagina_01.htm

	Universidade Estadual de Maringá
	Maringá
	Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,

		2024-03-22T11:00:09-0300